
Ogłoszenie nr 540195388-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.  

 

Iłowa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 592371-N-2019  

Data: 03/09/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 68-

120  Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail w.kaczmarski@ilowa.pl, 

faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.1)  

W ogłoszeniu jest: Aktualne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów zgodnie z ustawą z 

dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach.  

W ogłoszeniu powinno być: Wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy o 

odpadach w zakresie określonym w art. 50 ust. 1 pkt 5 ppkt b) ustawy o odpadach  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data 2019-09-27, godzina 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data 2019-09-30, godzina 12:00  
 


